Pratendens ramum gaudia mille parat.

Gaudet ab exilijs quod sit reuocata squalore,
 Et quod in antiquas restituetur opes.
 Et comitata suis aderat Sapientia Nymphis,
 Nymphis non hortis quæ aurea mala legunt.
 Nymphis, non Daphnem quæ dilexere decorum,
 Sed quæ in felici monte Sionis agunt.
 Prima ibat Pietas, sequiturque Modestia, & illa
 Quæ duros casus fert patienter ouans.

D Ibat

13

Plausus Deorum virtutum et primo theologicarum.

Fides,
Spes.

Caritas

virtutum,
Cardinalium
plausus,
Iustitia
Prudentia
Fortitudo.
Temperantia

Sapientie comites.

Pietas.
Modestia
Patientia.

TRIUMPHVS

- Probitas.** *Ibat et hinc Probitas, iam longo tempore sprepta;
Quae Ducas aduentu laetior huius erat.*
- Septem virtutes, vitiis
opposite.** *Nec mora, prædictas alias comitantur eentes,
Septem virtutum dicta caterua pia:
Quarum prima alias tantum supereminet una,
Quantum præcedis lumine Phœbe tuo.*
- Humilitas.** *Hæc est quæ nullum præ se contemnit, at odit,
Et sese, et fluxas totius orbis opes.
Hac celo et terra iuxta gratissima Dina
Humanum transfert in sua regna genus.*
- Candor.** *Progreditur Candor radianti ut Cynthia vultu
Optans mitrato complacuisse Duci.*
- Liberalitas.** *Tertia quæ niuea largitur munera fronte,
Notificat gressu celsa trophya suo:
Fulgor habet faciem, proladunt vertice crines
Aurati, stipant labrea colla humeros.
Quarta hinc festinat tanta ad solennia, Nympha,
Quæ execrat mores Sardanapale tuos.*
- cautus.** *Nec non se sociam quinta inde sororibus addit,
Quæ fratri indulget lenis ubique suo.*
- Mansuetudo.** *Et quæ non nimium ventrem, vel molle palatum.
Curat, sed modico vesicatur illa cibo.*
- Frugalitas.** *Euphrosyne Graio de nomine dicta, latinis
Frugalis dictus, qui facit istud, erit.*

Quæque

MUSICVS.

14

- Industria** *Quæq; iuuat vires, et opes Industria condit,
Latitia varios exhibet atque modos.*
- Deorum plan-
sus** *Postquam Celicolum cupidas impleuerat aures
Fama volans, talem patriam habere Patrem.
Deseruere suas celestia numina sedes,
Poscunt terrenum numen adire nouum.*
- Bacchus** *Bacchus luctantes freno compescere Lynxes
Gaudet, et in læto carmine carmen agit.*
- Saturnus** *Saturnus curuaretinens sub imagine falcam
Ceu postlimnio tempora lata feret.*
- Musa, age, præclarum dignum virtute triumphum
Erige, Principibus præmia danda viris.*
- Neptunus** *Neptunus placidos vultus quoque tollit in undis, Neptunus
Promittens tumidi munera grata maris.*
- Vulcanus** *Ignifer et vetuit Cyclopas crudere tela
Tela catapbrattis obijienda malis.*
- Mercurius** *Et sacer interpres, fidissima cura Deorum
Athlantis magni, Pleionesque nepos,
Aurea subnectit pedibus talaria velox,*
- Apollo** *Seu sit opus terram, seu Stiga adire nigram.
Lætus io Phœbus roseo vestitus amictu
Gaudet et exultans bella trophya facit.
Atque serenati renitentia lumina vultus,
Pandit, inauratam tangit ubique lyram*